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Dojazd do klienta holowanie pojazdów na lawetach
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Jesteśmy do Państwa dyspozycji 365 dni w roku 24 godziny na dobę!























Co robimy

Oferujemy Państwu całodobową tanią Pomoc Drogową. Holowanie, transport samochodów osobowych i dostawczych, które uległy awarii na drodze lub brały udział w kolizji czy wypadku drogowym. Gwarantujemy szybki czas reakcji oraz konkurencyjne ceny usług.

 Czytaj więcej
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CAŁODOBOWY WYNAJEM SAMOCHODÓW

Oferujemy Państwu szeroką gamę samochodów osobowych do wynajmu krótko oraz długo terminowego. Ceny już od 85,00 zł za dobę. Usługa dostępna 24H.
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Gotowość 24h na dobę

Oferujemy całodobową obsługę w zakresie pomocy drogowej oraz autoholowanie 24h profesjonalnymi lawetami z fachowymi kierowcami.
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Bezgotówkowy wynajem samochodu z OC

Każdemu poszkodowanemu w wyniku kolizji czy wypadku, przysługuje bezwzględnie prawo do wynajmu samochodu zastępczego w ramach OC sprawcy.
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Twoja pomoc drogowa

Każdy kierowca wcześniej czy później będzie potrzebował pomocy na drodze. Złe warunki pogodowe? Ktoś nie zapanował nad autem i wjechał w tył? A może zwyczajnie coś się zepsuło, nie nie możecie ruszyć? Gdy już się to stanie najlepiej jest mieć w telefonie numer sprawdzonej firmy, która pomoże o każdej porze dnia i nocy. Oferujemy pomoc drogową przy awariach, kolizjach i wypadkach drogowych. Dzięki nam nie musisz się martwić problemami na drodze. Wystarczy zadzwonić, a laweta pojawi się, na miejscu szybciej niż myślisz. Artykuł powstał dzięki pomocy serwisu modowego mybaze.com

Co nas wyróżnia?

Zapewniamy holowanie przez cały rok, nawet w święta. Jesteśmy do waszej dyspozycji 24 godziny na dobę. Wiemy, że w razie problemów na drodze liczy się każda minuta. Im szybciej dotrzemy, tym szybciej będziecie mogli kontynuować swoją podróż i wrócić do codziennych obowiązków zamiast martwić się samochodem.
Myślisz, że pomoc drogowa to duży wydatek? Nie u nas. Gwarantujemy najwyższą jakość usług przy konkurencyjnych cenach.

Wypożyczalnia samochodów

Dzięki nam nie musisz tracić czasu. Gdy mechanik będzie naprawiał auto, ty możesz dalej cieszyć się podróżą w jednym z naszych aut. Oferujemy wynajem krótko i długoterminowy samochodów uznanych marek takich jak Skoda, Audi czy Volkswagen.
Pamiętaj, że zgodnie z prawem każdy poszkodowany w wypadku lub kolizji może skorzystać z samochodu zastępczego na czas naprawy. Kosztami wynajmu obciążone zostaje OC sprawcy.

Pomożemy każdemu

Nasze usługi kierujemy zarówno do klientów indywidualnych – jeżeli masz problem w okolicach Jaworzna, dzwoń do nas! Jak również do klientów biznesowych. Wiemy, że w firmie szczególnie ważne jest żeby wszystko zostało wykonane na czas. Dlatego zachęcamy do stałej współpracy właścicieli firmy, w których dużą rolę odgrywa transport. Nie ważne czy są to samochody dostawcze czy osobowe pomożemy w ich holowaniu i zaproponujemy samochody zastępcze dopasowane do waszych potrzeb.

Kierowca pomocy drogowej, jak się ubrać?

Pomoc drogowa, to taki swego rodzaju Anioł Stróż kierowców. Pracownicy pomocy drogowej pomagają naprawić usterki, których naprawienie jest możliwe (np. wymienić koło, płyty eksploatacyjne, żarówkę w oświetleniu itp.). Oprócz tego pomoc drogowa jest wzywana w każde miejsce wypadku, aby na lawecie odtransportować samochody nie nadające się do dalszej jazdy. Jako że jest to praca na ulicach, często bardzo ruchliwych, kierowcy i pracownicy pomocy drogowej muszą mieć odpowiedni ubiór. Jak się ubrać będąc kierowcą np. lawety?

Przede wszystkim elementy odblaskowe

Na ruchliwych ulicach bardzo ważne jest, aby osoby pracujące przy nich lub na nich były widoczne dla wszystkich kierowców, również po zmroku, który zimą w dodatku zapada bardzo wcześnie. Tak samo jest w przypadku pomocy drogowej. Dlatego zawsze pracownicy pomocy drogowej mają na sobie odzież z elementami odblaskowymi. Każdy pracownik, w tym kierowca pomocy drogowej powinien posiadać cały komplet odzieży ostrzegawczej, a więc kurtki ostrzegawcze, spodnie, kamizelki czy t-shirty. różnego rodzaju spodnie znajdziesz pod adresem https://mybaze.com/pl/spodnie-meskie/ to oferta wielu sklepów interneowych. Elementy odblaskowe mają zwykle kolor żółty lub pomarańczowy. Dzięki odblaskom pracownik pomocy drogowej jest widoczny już z daleka. Taka odzież zapewnia więc bezpieczeństwo i zmniejsza ryzyko wypadku z udziałem osób z pomocy drogowej.

Jakie wymagania powinna spełniać odzież dla pomocy drogowej?

Przede wszystkim musi spełniać wymogi normy EN-ISO-20471. Bardzo ważna jest odległość, z jakiej pracownik będzie widoczny w danym stroju. Najlepsze ubrania umożliwiają zauważenie pracownika pomocy drogowej nawet już z odległości 300 metrów. Kurtki powinny dodatkowo być ocieplone i mieć możliwość schowania kaptura do kołnierza - różne modele kurtek wybierzenie tutaj https://mybaze.com/pl/kurtki-i-plaszcze-meskie/. Wierzchnia odzież powinna też być wodoodporna, bo nierzadko pomoc drogowa musi pracować w deszczu. Spodnie zaś powinny mieć elastyczne wykończenie pasa, kontrastowe panele zapewniające ochronę przed zabrudzeniem czy przelotowe kieszenie. T-shirty i koszulki męskie ostrzegawcze z kolei powinny mieć dobrze wyeksponowane taśmy odblaskowe oraz kontrastowe kolory. Poza bezpieczeństwem, pomoc drogowa musi mieć także komfort pracy, dlatego odzież należy dopasować do sylwetki, rodzaju wykonywanej pracy oraz preferencji każdej osoby. Odzież musi być też zależna od panującej pogody. Na deszcz potrzebne jest ubranie nieprzemakalne. Zimą pracownikom pomocy drogowej musi być ciepło, a latem nie mogą się przegrzać. Najczęściej odzież zapewniają pracodawcy, więc wyboru odzieży dokonują często specjaliści zatrudnieni w firmie lub, do których firma się zwraca. Pracownicy mogą tylko zastanawiać się, co założyć pod kurtki.

Buty dla pomocy drogowej

Zarówno kierowca, jak i inni pracownicy pomocy drogowej powinni także mieć odpowiednie obuwie. Stopy bowiem także potrzebują odpowiedniej ochrony. Jeśli panują dobre warunki i jest słonecznie i sucho, mogą wystarczyć nawet wygodne sportowe buty. Jednak nierzadko potrzebne są także zaawansowane rodzaje obuwia chroniące stopy przed przegrzaniem, przemoknięciem przy deszczowej pogodzie, a także przed zranieniem. Pomoc drogowa przyjeżdża zawsze do wypadków, by zabrać rozbite samochody. Na miejscu często jest pełno porozrzucanego szkła i innych ostrych elementów z rozbitych aut. Nietrudno o przebicie stopy, więc buty powinny mieć grubą podeszwę. Oczywiście zimą pracownicy pomocy drogowej powinni mieć obuwie dostosowane również do śliskich nawierzchni.












Najlepsze samochody dla Twojej wygody
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Skoda Octavia
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Fiat Doblo Multijet
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Skoda Superb























Dane kontaktowe
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Skoda Citigo
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Skoda Fabia
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Skoda Octavia
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Fiat Doblo Multijet
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Skoda Rapid
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Skoda Superb
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Skoda Yeti
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Volkswagen T5
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Audi A8
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